

Skwierzyna, dnia 24 listopada 2021 r.

ZP.271.16.2021

Otrzymują :
**Wykonawcy, którym przekazano
Specyfikację Warunków Zabudowy
Opublikowano na stronie :
www.bip.skwierzyna.pl**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: „**Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą oraz przebudową istniejącego łącznika na terenie Zespołu Edukacyjnego w Skwierzynie**”.

Źródło dofinansowania: "RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych"

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: **2021/BZP 00277515/01**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1: Prosimy o zamieszczenie przedmiarów w wersji ATH 2. Prosimy o zmianę zapisów umowy dot. płatności na płatności częściowe wg bieżącego zaangażowania raz na koniec miesiąca.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji ATH 2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy dot. płatności na płatności częściowe wg bieżącego zaangażowania raz na koniec miesiąca.

Pytanie 2: Wykonawca, zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisów projektu umowy na:

§13 Strony ustaliły następujące kary umowne:

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zakresu robót wg. § 1 Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości:

- a) 0,2% sumy wynagrodzenia brutto określonego § 12 ust.1 za każdy dzień zwłoki w przekazaniu przedmiotu odbioru,
- b) 0,1% sumy wynagrodzenia brutto określonego § 12 ust.1 za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi za wady,
- c) 5% wynagrodzenia brutto określonego § 12 ust. 1 za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy.

2. Za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego Podwykonawcom lub dalszy Podwykonawcom Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,01% wartości

wynagrodzenia brutto określonego § 12 ust. 1, za każdorazowy brak zapłaty lub nieterminową zapłatę.

3. Za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub projektu jej zmiany Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % w wartości wynagrodzenia brutto określonego § 12 ust.1 za zawarcie każdej umowy o podwykonawstwo bez uprzedniej akceptacji jej postanowień przez Zamawiającego,

4. Za nieprzedłożenie potwierdzonego za zgodność z oryginałem, przez przedkładającego, odpisu umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto określonego § 12 ust. 1.

5. Za brak zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto określonego § 12 ust. 1.

6. Za realizację umowy przy udziale nieujawnionych Podwykonawców Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 25.000,00 zł za każdorazowy fakt nieujawnienia Podwykonawcy.

7. Za nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi usługi w terminie wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z § 6 ust. 19 pkt 1 karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdorazowe nieprzedłożenie umowy dotyczącej pracownika.

8. Strony mogą odstąpić od naliczania kar, jeżeli tak uzgodnią w trakcie realizacji umowy.

9. Kary umowne mogą podlegać sumowaniu, jeżeli podstawą ich naliczania jest to samo zdarzenie.

10. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony nie może przekroczyć 12,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 12 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 3: Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wyszczególnił warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub doświadczenia. Czy zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w wyżej wymienionym zakresie, gdy wykonawca wybudował obiekt budowlany na którym wykonał następujące roboty budowlane w konstrukcji żelbetowej: wykonanie fundamentów, trzpieni ścian, nadproży, podciągów, wieńców, szybu widny. Ściany wykonane zostały w technologii murowanej z bloczków silikatowych, stropy wykonano z płyt kanałowych sprężonych. Wybudowany obiekt posiada kubaturę 15 100m³. Zadanie wykonano za kwotę 14 024 879,70 zł brutto

Odpowiedź: Zgodnie z brzmieniem SWZ Dział V ust. 2 pkt 4 lit a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie co najmniej 1 (jednego) obiektu kubaturowego o konstrukcji żelbetowej, o wartości minimum 6 mln zł brutto (słownie : sześć milionów złotych).

z up. Burmistrza
KIEROWNIK REFERATU
Zamówień Publicznych
Bartosz Wawrzyniak